



## **Pierwszy konkursowy projekt w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej**

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokim Mazowieckiem - lider projektu konkursowego wdrażanego w partnerstwie z Powiatowymi Urzędami Pracy w Bielsku Podlaskim, Hajnówce i Siemiatyczach od **01 marca 2016 r.** rozpoczął rekrutację do projektu pn. **„Doświadczenie zawsze w cenie – Aktywni 30+”**. Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 (RPO). Przystąpienie do procesu konkursowego jest kolejną inicjatywą podejmowaną wspólnie przez Partnerów na rzecz poprawy sytuacji osób bezrobotnych pozostających w ewidencji Urzędów.

**Głównym celem projektu jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia 168 osób bezrobotnych które ukończyły 30 rok życia z terenu powiatów bielskiego, hajnowskiego, siemiatyckiego i wysokomazowieckiego.**

Projekt stwarza dodatkową szansę aktywizacji **42** osobom bezrobotnym z powiatu wysokomazowieckiego, zarejestrowanym w urzędzie, dla których ustalono I profil (tzw. bezrobotni aktywni) lub II profil pomocy (tzw. wymagający wsparcia) należącym co najmniej do jednej z następujących grup: kobiety, długotrwale bezrobotni, osoby o niskich kwalifikacjach.

W ramach projektu dla każdego z uczestników zostanie przedstawiona konkretna oferta aktywizacji zawodowej, którą poprzedzi analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Zrekrutowane osoby zostaną objęte usługami i instrumentami przewidzianymi ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Po przeprowadzonym poradnictwie zawodowym, warsztatach z aktywnego poszukiwania pracy i pośrednictwie pracy uczestnicy projektu zostaną skierowani do odbycia sześciomiesięcznego stażu.

Projekt realizowany będzie w okresie od **01.03.2016 r. do 30.04.2017 r.**



**Głównym rezultatem projektu** będzie osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej dla uczestników nie kwalifikujących się do żadnej z wymienionych poniżej grup docelowych - na poziomie co najmniej 43% (19 osób) oraz:

- a) dla osób długotrwale bezrobotnych na poziomie co najmniej 35% (15 osób);
- b) dla osób o niskich kwalifikacjach na poziomie, co najmniej 36% (16 osób).

**Zachęcamy osoby bezrobotne spełniające wyżej wymienione kryteria do uczestnictwa w projekcie jak również zapraszamy do współpracy pracodawców zainteresowanych tworzeniem miejsc pracy w ramach stażu.**

Szczegółowych informacji udzielają doradcy klienta pod numerami telefonów:

**86 275 86 22; 86 275 86 21; 86 275 86 19**